tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

quā supinduxit accedat puf.
q fuerit causa decisa. **D**ez
Ansanguinei. **E**. latr.
Acis p fentiū sicut tuis lit
teris intimasti compatermita
tem inter ipam et virū suū le
gitime pbauerūt ita q mter
eos sententiā diuorij ptulisti
p dicitā vto E. cū sit tibi post
modū ofessa q eius omater i
veritate ante sniam n fuisset.
sed post separatōem opater
nitatem cū eo otraxit et tan
dem ad secūdas nuptias ouo
lauit. et. j. f. t. rindem⁹ qz ppē
solam ofessionem mulieris nō
est recedendū a snia per iudi
cium ecclie rationalitē pro
mulgata. nisi legitime in con
trariū probaretur. **I**noc.
iij. ardiac. et sacriste magda

Um oli mag. **I**lonen.
Adalonen. eps. **P**. de ca/
stro nouo ad vacantē ardiac/
conatū eiusdē ecclie noiasset.
j. pposito ut nullus ibi n pus
duplici sibi voce ofessa insti
tueret pap. interpositā imbi
bente. eps dcm **P**. s. archidi.
p suū anulū inuestiuit. **P**re po
situs vero aliū ad eūdē archi
diaconatū noiare psumpsit.
Tandē **C**. p. n. qd scm fuerat
ab vtrazqz pte cassauit pnun
cians q aliquibus scribet vt
taz epm qz psonas ad ordinā
dū ocondit archidiaconatus
moneret. r. eozz forte monitis
nō admissis h ipi exequi n dif
ferent. **P**ost hec vero dictus
pde. n. s. qui nōdum ad dia/
conatus erat pmotus officiū
ppter ofscientiā pcuratoris epī

tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

tra quia licitū est cuilibet vigilare p omobz suo licet in hoc alteri p
iudicetur. ff. de hijs qui in fraudē ex edi. publice. et. C. de pof. l. vl.
Sed quare tenebatur querere aduersariū cum eius factum cassatum
fuerit. jo. dixit qz forte ideo qz erat pcurator ad reuocandum cassati
onem. hec n est ratio. s. hec potuit ee qz cū papa pniciasset qz scis
beret aliquibus qz moneret epm et caplm vt eligerent. iam mterez
erat epī et canonicozz. ne aliqz lre in otrariū impetrarentur. et id eo
videbat qz pcurator illoz debuit requiri. vel illa fuit potior cā qz
ille in impetratōne lraz tacuit de pnunciatōe dñi pape quā si dixit
set n habuisset lras qui fecissent mentionem de illa pnunciatōne n c

Handwritten marginal notes on the right side of the page, continuing the commentary or providing additional references.

circumuent papam sed q aliquis teneat requirere aduersariū suū
 nō est vix imo sibi imputet q nō ottradixit in audientia in qua des
 buit esse qñ sic transiuerūt. fuit q fecit sibi cedi ipse G. archidi
 e Donatōnis. h. ec forte aconatū ab epō post ocessionem sibi fa
 ctam a papa vt sic obtineret archidiaconatū potius p epm q p pa
 pam. et ideo dicit i elusione dñi pape. t. b. Absenti. sic. s. d. elec
 dudū. j. ar. ostra. s. vt lit. nō ot. c. i. vbi lite nō otrestata non pcedit

hic fuit lis otrestata vt dicitur
 cū qdam sed ex lra n̄ col
 ligiē. vel hic fuit citatus
 vel expectatus vñ. ar. ad
 h. s. d. do. et otu. cū ol. m.
 et si fuit citat⁹ a noluit ve
 nire recte potuit procedi
 otta eū lit. n̄ otrest. qz de
 electione plati agebat. s.
 vt lit. n̄ cōe. qm. vel quia
 pape otstitit de surreptio
 ne qz absentis licet nō ci
 rato imponit silentiū ppe
 fraude suā. qz decepti pa
 c. Subreptōne. i. pam.
 qz p subreptōem fuisse im
 perate valē n̄ debet. s. d.
 elec. cū dilecti. et. xxxv. q.
 i. sententiam.

Presentes. imo et ab
 sentes vocandi sūt si como
 de vocari pnt. s. de elec.
 q. sicut. et. c. qz ppter. m.
 si ofuetudo esset in ottras
 riu qz absentes n̄ vocaren
 tur. ideo forte dicit qz pre
 sentes fuerint. et qz dicit
 oim vñ vel maioris ptis
 supple. qz qd maior ps et
 famoz. facit valet et cano
 mē reputat. s. d. elec. qz
 ppter. j. de hñs. q. si. a. ma.
 par. ca. c. i.

Qm inter vos. pleno
 iur. in spūalibus et tpalis
 bus. xvi. q. ii. vñ. et. j. d.
 puil. qm p ofessionem.
 e. Similibus. et ita abz
 bas hñō i iura epalia pos
 sidere in ecclia p et pseri
 bē. s. i. p. auditis. et. c.
 Testimonio. cū oli
 alias n̄ valeret qz patris
 archa vel archiep̄s in dis
 oē. suffraganei sui n̄ di
 sponē p m̄ qm cano
 nes illis ocedunt. j. de ex
 cel. pla. sicut vñ. et. s. d.
 offi. ordi. pastoralis. vbi
 de b. et. c. romana. et. ix.
 q. ii. conquestu s.

Sua vice. p̄ em quis
 subscribē p se vel p aliuz.
 ar. ff. de administ. tue. ita
 tñ. g. gessisse. ar. ostra. C.
 Stelta. hac ofultissima. in
 pñ. si illud est cū ipi sciūt
 scribē. sic etiam cuz alieno
 amilo possunt signare tes
 tamentū. C. e. si vnus.

Cardinalē. qz delega
 tus fuit ad cām illā s̄ for
 tē fuit appellatū ab ipso.
 i. Donatōis. qz donatio
 n̄ valebat q nō fuit facta
 fm formā iuris. xij. q. ii. si
 ne exceptōne. j. de donac.
 pastoralis. et ideo confie
 matōnes vñ puilegia que
 illā donatōnem confirmabant non valebant. quia si principale non
 tenet nec accessozum. s. de fide. instru. inter dilectos. et. C. de legi
 non dubium. k. Ad litigantes. secus quo ad alios. C. de excep.